zestawienia nr: DHS/3138/2025.
Załącznik nr 1 do faktury.
Branża TMW.

USL 1 349025.48 349.025,48 23 80.275,86 429.301,34 

RAZEM (TOTAL): 349.025,48 80.275,86 429.301,34 

w tym (including): 349.025,48 23 80.275,86 429.301,34 

Do zapłaty (Total Value) [PLN] : 429.301,34 

Słownie (In words): czterysta dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta jeden 34/100 ( four hundred twenty-nine thousand three
hundred one 34/100)

Bożena Kubiś Bożena Kubiś

Osoba sporządzająca fakturę
(Invoice prepared by)

Osoba upoważniona do wystawiania faktury
(Authorised to issue invoice)

ELTUR-SERWIS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, NIP: